
PŘÍŠERKY  
TÝDENNÍ PLÁN 

10. 5. – 14. 5. 2021 

 

PŘEDMĚT UČIVO SEBEHODNOCENÍ 

ČTENÍ A PSANÍ 

 

UMÍM PŘIŘADIT VĚTU 
DO SPRÁVNÉ SKUPINY. 
 
ZAPÍŠU POTRAVINY NA 
SPRÁVNÉ MÍSTO 
VÝŽIVOVÉ PYRAMIDY. 
 
 

UMÍM NAPSAT h, ch, Ch, b..  
Už čteme a píšeme sami str. 52-53 
Písanka 2 str. 5-10 

 
           

MATEMATIKA 

 

SČÍTÁM A ODČÍTÁM DO 20 
V RŮZNÝCH PROSTŘEDÍCH. 
 
UMÍM ZAPLATIT NÁKUP. 
 
UMÍM SPOČÍTAT ČTVERCE 
V DŘÍVKOVÉ STAVBĚ. 
Matematika str. 43-44 

 

SVĚT KOLEM NÁS UMÍM POJMENOVAT ČÁSTI 
LIDSKÉHO TĚLA. 
Prvouka str. 68-69 (71) 
 
 
 

 

ANGLIČTINA 

 

ŘEKNU, JAKÉ JÍDLO MÁM 
RÁD/A. 

 

 



Vážení rodiče, 

Čeká nás opět týden ve škole. Bude ve stejném režimu: 

 Testování již jen jednou týdně v pondělí – sraz v 7:50 před školou. 

 Ostatní dny, chodí děti hlavním vchodem. 

 Konec vyučování – pondělí, úterý, středa a pátek - 11:40, čtvrtek 13:30. 

 Děti stále nosí respirátory nebo chirurgické roušku – prosím, vyzkoušejte, že dětem 

opravdu sedí – některé dětem padají. 

Co si děti přinesou do školy: 

 všechny pracovní sešity – M, PRV, ČJ, Písanku 

 pracovní listy – lidské tělo 

 oblečení na tělocvik – již v pondělí! 

Nově je také dovolen tělocvik. Budeme cvičit na našem venkovním hřišti. Nezapomeňte tedy 

dětem přibalit oblečení a sportovní obuv. 

Kdo ještě nevrátil knížky do knihovny, prosím, ať je děti přinesou.  

 

Děkujeme za spolupráci,  

paní učitelky Alča a Šárka. 

 


